[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 548 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de uma boca de lobo na altura do nº 300 da Avenida Altidouro da Costa Rios, no bairro Belo Horizonte.

JUSTIFICATIVA

Devido às chuvas se forma grande volume de água parada na rua, causando mau cheiro e podendo transformar-se em foco de dengue. Foto em anexo.

Sala das Sessões, 26 de Agosto de 2014.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR